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

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY (KRAKÓW):
Bieżanowska − ok.5a, uzbrojona, prostokątna − 13.000zł/a
Os. Podwawelskie − 6a, budowlana M2U − równ.155.000USD
Ok.Rzepichy − 7a, budowlana, lekkie nachylenie −
równ.36.000USD
Rząska − 7a, budowlana, wszystkie media − 119.000zł
Ul. Radomska − 8a, prostokątna, budowlana − 300.000zł
Badurskiego − 8a, budowlana − UP, media w ulicy − 81.000zł
Gombrowicza − 10a, budowlana, uzbrojona − 80.000zł
Ok.ul.Potrzask − 14a, budowlana, piękna panorama Krakowa −
60.000zł
Os.Podwawelskie − 30a, przeznaczenie pod UC − równ.300USD/m2
Skotnicka − 40a, rekreacyjna, płaska, nie uzbrojona − 2.000zł/a
Balice − 50a, komercyjna, z wykluczeniem mieszkalnictwa −
równ.50USD/m2
Rybitwy − 54a, przemysłowo − budowlana, teren równy − 120.000zł
Ok.Kocmyrzowskiej − 84a, przeznaczenie − na stację paliw −
1.200.000zł
Zakamycze − 95a, budowlana, uzbrojona − równ.90USD/m2
Modlnica − 2,5ha, komercyjna − równ.70DM/m2

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Dąbie − 20m2, garsoniera, tel., s.podstawowy − 70.000zł
Albertyńskie − 22m2, garsoniera, flizy, terakota − 67.000zł
Ul.Litewska − 26m2, garsoniera, tel., parkiety − 83.000zł
Miechowity − 27m2, garsoniera, tel., PCV − 78.000zł

1 POKOJOWE
ul.Puławskiego − 1 pok., 27m2, tel., flizy, parkiety − 99.000zł
ul.Mazowiecka − 30m2, balkon, Ip − 125.000zł
ul.Powstańców − 1 pok, 32m2, Ip, tel., balkon − 98.000zł
ok.G.Zapolskiej − 1 pok, 33m2, Ip, telefon − 130.000zł
ul.Lea − 1 pok, 34m2, wys.standard wykończenia − równ.
60.000USD
os.Dywizjonu 303 − 1 pok, 37m2, tel., flizy − 110.000zł
al.Słowackiego − 1 pok, 38m2, parkiety, tel., flizy − 110.000zł
os.Stalowe − 1 pok, 44m2, flizy,tel., parkiety − 100.000zł

2 POKOJOWE
Wójtowska − 2 pok, 34m2, tel., s.podstawowy − 120.000zł
A.Krajowej − 2 pok, 35m2, s.podstawowy − 120.000zł
Ul.Nowowiejska − 2 pok, 36m2, tel., flizy − 140.000zł

Al.Pokoju − 2 pok, 37m2, tel., flizy, terakota − 105.000zł
Ul.Litewska − 2 pok, 38m2, wys.standard wykończenia − 140.000zł
Os.Jagiellońskie − 2 pok, 40m2, flizy, PCV − 120.000zł
Os.Wysokie − 2 pok, 44m2, tel., flizy, terakota − 100.000zł
Ul.Bobrowskiego − 2 pok, 46m2, parkiet, flizy − 129.000zł
Os.Kazimierzowskie − 2 pok, 48m2, s.podstawowy − 100.000zł
Ul.Sądowa − 2 pok, 50m2, tel., alarm − 160.000zł
Ul.Grażyny − 2 pok, 60m2, tel., flizy − 145.000zł
Ul.Nuszkiewicza − 2 pok, 61m2, tel., flizy, NOWE! − równ.1.000USD/m2
K.Jadwigi − 2 pok, 65m2, parkiet, do remontu − 185.000zł
Ul.Oboźna − 2 pok, 74m2, parkiety, stolarka drewniana − 3.000zł/m2

3 POKOJOWE
os.Albertyńskie − 3 pok, 46m2, tel., do remontu − 110.000zł
ul.Celarowska − 3 pok, 47m2, tel., flizy − 132.000zł
ul.Borsucza − 3 pok, 52m2, tel., s.podstawowy − 115.000zł
K.Wielkiego − 3 pok, 53m2, flizy, parkiet − 175.000zł
Os.Strusia − 3 pok, 55m2, Ip, tel., flizy − 145.000zł
Ul.Lea − 3 pok, 56m2, flizy, tel., alarm − 180.000zł
Zakątek − 3 pok, 61m2, tel., parkiet − 250.000zł
Heleny − 3 pok, 63m2, tel., flizy, balkon − 133.000zł
Os.Urocze − 3 pok, 70m2, korek, flizy − 120.000zł
Rusznikarska − 3 pok, 70m2, biały montaż − 230.000zł
Ul.Łobzowska − 3 pok, 70m2, tel., parkiety − 350.000zł
II Pułku Lotniczego − 3 pok, 72m2, po remoncie, flizy − 200.000zł
Ul. Pszona − 3 pok, 78m2, panele, flizy, tel., NOWE! − 200.000zł

4 POKOJOWE
ul.Majora − 4 pok, 66m2, tel., flizy, balkon − 180.000zł
ul. Fertnera − 4 pok, 71m2, flizy, parkiet, taras do adaptacji − 210.000zł
Centrum − 4 pok, 80m2, tel., loggia, parkiety, flizy − 250.000zł
Daszyńskiego − 4 pok, 80m2, tel., loggia, flizy − 330.000zł
Żabiniec − 4 pok, 101m2, balkon, flizy, parkiety − 450.000zł
A.Krajowej − 4 pok, 112m2, 2 balkony, tel., flizy, garaż − 5.400zł/m2
Ul.Sucha − 5pok, 110m2, 2 łazienki, parkiety, flizy − 309.000zł
ULICA LEA!!!!
Do kupienia pięknie wykończone mieszkanie, w chronionym kom−
pleksie u zbiegu ulic Lea, Zarzecze i Drzymały. W przyziemiu bu−
dynku znajduje się parking z wydzielonymi miejscami postojo−
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
60 m2 ul.Komandosów IX/X wł.spółdz.,ładne 170.000 PLN
52 m2 ul.Turniejowa II/IV wł.spółdz 155.000 PLN
73 m2 ul.Armii Krajowej II/X wł.hipot. 220.000 PLN
57 m2 ul. Na Błonie II/X wł.hipot. 148.000 PLN
99 m2 ul.Balicka I/I wł.hipot., apartament 400.000 PLN
46 m2 ul.Białoprądnicka IV/X wł.spółdz., po rem. 140.000 PLN
58 m2 ul.Ułanów VI/VII wł.hipot. 158.000 PLN
65 m2 os.Oswiecenia IV ost. wł.spółdz. 150.000 PLN
50 m2 os. Złotego Wieku X/XI wł.spółdz. 115.000 PLN
48 m2 os. Strusia II/IV wł.spółdz. 115.000 PLN
53 m2 os. Na Lotnisku 0/X wł.spółdz. 125.000 PLN
83 m2 ul.Kordylewskiego I/VIII wł.spółdz. 275.000 PLN
67 m2 ul.Lipska II/IV wł.spóldz. 150.000 PLN
53 m2 ul.Borsucza II/X wł.spółdz. 130.000 PLN
62 m2 ul. Beskidzka IV/X wł.spółdz. 122.000 PLN
60 m2 ul.Wysłouchów IV ost. wł.spółdz. 128.000 PLN
59 m2 ul.Teligi wł.hipot. 135.000 PLN
57 m2 os.Piaski VI/X wł.spółdz. 130.000 PLN
60 m2 ul. Mała Góra 0/X wł.spółdz. 130.000 PLN
60 m2 Skawina I/IV wł.spółdz. 120.000 PLN

4 − pokojowe
70 m2 os. Zakrzówek I/II wł.spółdz., nowe 245.000 PLN
85 m2 os.Ruczaj 0/IV wł.hipot., 3−letnie 275.000 PLN
77 m2 ul.Zaczar.Koło wys.parter wł.hipot., wypos. 308.000 PLN
140 m2 Salwator IV−nadbud. wł.hipot. 545.000 PLN
77 m2 ul.Królewska 0/III wł.hipot. 270.000 PLN
90 m2 ul.Majora 0/I wł.spółdz. 330.000 PLN
83 m2 os.Oświecenia VI/X wł.spółdz. 210.000 PLN
73 m2 os.II Pułku Lot. III/XI wł.spółdz. 165.000 PLN
75 m2 os.Kombatantów IX/X wł.spółdz. 160.000 PLN
70 m2 ul.Łużycka VI/X wł.spółdz. 150.000 PLN

DO WYNAJĘCIA
Lokal biurowy, ul.KALWARYJSKA, od 45 do 220m2,  dobry standard. Czynsz 30 PLN/m2 netto

Poszukujemy do kupna domów w Krakowie i najbliższych okolicach !!!
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BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel. 425−25−17
fax 425−25−17

tel. 0602 24−97−97

DOMY DO SPRZEDANIA
Okolice Krakowa (Biały Kościół − droga na Olkusz) − nowy, wolno stojący, cegła, parterowy, 180 m2, 10 arów, pięknie

usytuowany − 105.000 USD
Dom, nowy do wykończenia, wolnostojący, 200 m2, 60 arów, usytuowany widokowo − 105.000 USD, gmina Wielka Wieś (15 km od

Krakowa)
Kraków (północne okolice Krakowa i Prądnika Białego) − nowy, parter − 160 m2, strych do adaptacji, 10 arów, wszystkie media, do zamiesz−

kania, stylowa architektura domu jak i wnętrza − 150.000 USD, garaż na kilka samochodów, wolno stojący, działka widokowa
Kraków−Krowodrza (Okolice Parku Decjusza) − dom 250 m2, 6 arów, wolno stojący − 120.000 USD (można dokupić działkę)
Wola Justowska (okolice Lasu Wolskiego) − dom wolnostojący, 220 m2, stan surowy zadaszony, media rozprowadzone,

7 arów działka − usytuowany pięknie widokowo − cena 105.000 USD
Kraków – Bielany, dom kilkuletni, 200 m2, 6 arów, 6 pokoi, bardzo zadbany, widok na góry – 120.000 USD
Kraków−Wola Justowska − dom 5 arów, 100 m2, 3 pok., kuchnia, łazienka − 360.000 zł (możliwość rozbudowy)
Kraków−Zarzecze − nowy dom, 4 ary − 460.000 zł (częściowo do wykończenia)
Kraków − ulica Królowej Jadwigi − dom, 70 arów, 160.000 USD (bliska odległość Błoń)
Kraków − Krowodrza − dom zabudowa (stan surowy zamknięty) bliźniacza lub segment, 180 m2, 4a − 375.000 zł (atrakcyjna

lokalizacja)
Kraków−Krowodrza − osiedle domków jednorodzinnych, segment, zamieszkały − 630.000 zł
Węgrzce − stan surowy otwarty 300 m2, 150 arów − 420.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
Kraków (Wola Justowska, okolice Parku Decjusza) − 8,6 ara; 9,20 ara (budowlane, media)
Południe Krakowa − MOGILANY − 11,5 ara, budowlana, media, ogrodzona, zagospodarowana − 45.000 zł
Zabierzów (koło Krakowa) − 7 arów budowlana, główna ulica w Zabierzowie − 105.000 zł, media, idealna na działalność
Wola Justowska − działki już za 7.500 USD za ar
Chełm (Kraków−Krowodrza) − 60 arów budowlane, ładnie widokowo położona, media − 20.000 zł/ar

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
Kraków−Śródmieście − (okolice ul. Mogilskiej) − 29 m2, jednopokojowe, jasna kuchnia, telefon, po remoncie, II piętro (kamie−
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

Krakowiaków − 19 m2, 1/3, pok. 16 m2, parkiet, bal−
kon − 57.000 zł

Ugorek − 26 m2, 1/4, superkomfort + ck. − 77.000 zł

Młyńska − 25 m2, 7/10 − 79.000 zł

Tysiąclecia − 26 m2, 1/4, 1 pok.+ck. − 70.000 zł

Powstańców − 32 m2, 1/4 − 96.000 zł

Mackiewicza − 32 m2, 2/4 − 94.000 zł

Miechowity − 28 m2, 3/4 − 82.000 zł

Kościuszkowskie − 32 m2, 6/10 − 77.000 zł

2 pokojowe − sprzedaż

Szklane Domy − 36 m2, 3/6 − 93.000 zł

Piastów − 37 m2, 4/4, zadbane, balkon − 92.000 zł

Złoty Wiek − 40 m2, 1/4 − balkon − 99.000 zł

II Pułk. Lotniczy − 52 m2, 5/10, pok 21, 10, k − 9 −
130.000 zł

Niepodległości − 40 m2, p/4, pok−15, 9, k−9 −
107.000 zł

Kazimierzowskie − 38 m2, 5/10 standard − 88.000 zł

Strusia − 38 m2, 4/10, zadbane − 92.000 zł

Zgody − 47 m2, 2/5, flizy, balkon − 112.000 zł

Celarowska − 39 m2, 1/4, zadbane − 110.000 zł

Kurdwanów − 52 m2, 1/4 standard − 124.000 zł

Al. Pokoju − 38 m2, 1/4 zadbane − 105.000 zł

Elsnera − 38 m2, 9/10 − 98.000 zł

Na Wzgórzach − 46 m2, 3/3, zadbane − 97.000 zł

Na Skarpie − 52 m2, 2/2 − 108.000 zł

Centrum B − 46 m2, 5/6, ładne − 105.000 zł

Kazimierzowskie − 46 m2, 10/10 − 95.000 zł

3 i 4 pokojowe − sprzedaż

Strusia − 46 m2, 5/10 flizy, terakota, balkon − 96.000 zł

Piastów − 49 m2, 1/4, zadbane − 124.000 zł

Tysiąclecia − 49 m2, 3/4 − 127.000 zł

Kościuszkowskie 51 m2, 5/10 − 123.000 zł

Niepodległości − 50 m2, p/4 − 132.000 zł

Oświecenia − 64 m2, 7/10, b.ładne − 164.000 zł

Kolorowe − 60 m2, 4/4, po remoncie − 135.000 zł

Centrum E − 80 m2, 1/3, komfort − 215.000 zł

Petofiego − 68 m2, 2/2 + strych 50 m2, ładne − 175.000 zł

G. Morcinka − 68 m2, 3/3, nowy blok, ładne − 185.000 zł

Bieżanów − 62 m2, 2/4, standard − 132.000 zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

„TWÓJ DOM” WYCENAKREDYTY

Wakacyjna Promocja! Zapraszamy
Tu kupisz, sprzedaż, wynajmiesz i załatwisz kredyt

Przydź lub zadzwoń − przyjedziemy do Ciebie!

Domy − sprzedaż
Niepołomice − centrum − 250 m2, 6a do zamiesz−
kania, dom 12 letni, pokój myśliwski, kominek
meksykański, salon z biblioteczką, stylowo wykoń−
czony, może być z ogrodem 39a, cena 525.000
zł, bez ogrodu 325.000 zł
Niepołomice − 250 m2, 8a, 2 rodzinny, nowy
dach, 3 pok., kuch., łaz., spiżarnia, na II pozio−
mie podobny rozkład, do zamieszkania, usytu−
owany w centrum − 340.000 zł

Podgrabie − 160 m2, 7a, st.sur. zamknięty, kryty blachą
teflonową, okna drew. ,,Włoszczowa’’, może być jako II
rodzinny − 95.000 zł
Łokietka − 250 m2, 4a ładny rozkład, otynkowany, kalory−
fery, piec − 410.000 zł
Rezydencja Zielonki − 424 m2, 21a, częściowo wykończo−
na, architektura przypomina zameczek, duży garaż,
pom.odnowy biologicznej, fontanna, tarasy, malowniczo
położona − 400.000 USD

Michałowice I − 6 km od Al. 29 Listopada: budowa
Zapisy: domki jednorodzinne z garażem o pow. 150 m2, dz. 9,5a; cieka−
we projekty, ściana dwuwarstwowa, dachówka, BRASS, okna drew. 1:1,
odbiór listopad 2000 r. w st.sur.zamkn., piec Junkers+kaloryfery,
odpis − raty, cena 410.000 zł
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KOMERCEL S.C.
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax 632 − 54 − 82
KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − 1140m2 + oficyna, działka
8.5 ara, są duże możliwości rozbudowy, lo−
kale handlowe, idealna dla potrzeb biznesu,
cena super atrakcyjna, szczegóły na zasa−
dach wyłączności w biurze Komercel.
Stradom − 660m2 − 450 tys. USD, WOLNA, moż−
liwość nadbudowy, idealna na hotel, restau−
racje
Szpitalna − 2341 m2 − 1,2 mln USD
Kalwaryjska − 650m2, 11 ar − 290 tys. USD
Centrum Kazimierza − 90 % udziałów, lokale
handlowo−biurowe po generalnym remoncie
Centrum Kazimierza − 600 m2, 3ary
− 220 tys. USD
Centrum Kazimierza − WOLNA, 350m2, 1,75 a
− 250 tys. USD
Grzegórzecka − 900m2 − 550 tys. USD
Czarnowiejska − ok. 250 m2 ze strychem
− 530 tys. zł
Krzemionki − 120 m2, po remoncie − 385 tys. zł.
WOLNA
Ok. Wielickiej − 90 m2, z lokatorami − 60 tys zł

KMIENICE WYNAJEM
ścisłe centrum − na bank, hotel itp. − prefero−
wany jeden najemca

HANDLOWE SPRZEDAŻ
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100tys USD, front, stan
b. dobry
Stradom − 330m2 − 330 tys. zł., piwnica, wyso−
ka, przestronna
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys. zł, front, wys. stan−
dard, nowa kamienica
29 Listopada − 17m2 − 1,1 tys USD/m2, front,
ładny
29 Listopada − 90m2 + strych + 60m2 piwnic −
17 tys.USD, handlowo−warsztatowe
Łobzowska − 49 m2 − 95 tys. zł, na warsztat
Os. Lipska − 44 m2 − 120 tys. zł, ciąg handlowy
Michałowice I przy trasie do Warszawy: lokal
80 m2, dom 300 m2 działka 13 arów − 550 tys. zł.
wys. standard, parking
Zakopiańska − 160 m2 − 450 tys zł, restauracja
Zakopianka − zajzd, b. reprezent. − 220 m2,
31 arów − 310 tys zł
Prokocim − 27 m2 − 25 tys zł, ciąg handlowy
ok. Bronowickiej − 50 m2 front 25 tys. USD
ok. Opolskiej − 5000 m2, 40 ar − od 500 USD/m2
nowy pawilon ekspozycyjno−handlowy+biu−
ra podział pow. wedł. potrzeb, 100miejsc par−
kingowych, b. duży ruch handlowy !!!
Kurdwanów − w ciągu handlowym, 130 tys. zł.

OFERTA SPECJALNA !!!
Do sprzedaży nowoczesny biurowiec,
ul. Armii Krajowej:
pow. od 175m2 do 1.180 m2 −
cena od 3,6 tys zł/m2

HANDLOWE WYNAJEM
św. Marka − 80 m2 − 80 zł/m2,front, usł. turystycz−
ne, antyki
Ścisłe centrum − 30 m2 − 200 zł/m2. front, duży
ruch pieszych
Starowiślna − 35 m2 lub 55 m2 − od 5 tys. zł, front
Karmelicka − 130 m2 lub 170 m2 − od 10 tys. zł
Karmelicka − 150 m2 − od 17 USD/m2, b. wys.
standard lok., prestiżowe, idealne na usługi, to−
wary markowe
Karmelicka − różne pow. − od 180 do 300 zł/m2
+VAT
Floriańska − pub − 40 m2 +70 m2 ogródek −
1.200 USD,możliwość społki
Szewska −180 m2, − 11 tys. USD
Krupnicza − 200 m2 − 4 tys. USD + VAT
Kleparz ok. − 25 m2 − 45 USD wzmożony ruch
pieszych
Grodzka − 200m2 − 130 zł/m2 idealny na eksklu−
zywną restauracje
Zwierzyniecka − restauracja 100m2 + piwnice
130m2 −150 zł/m2
Zwierzyniecka − 83 m2 − 6 tys. zł, duże zaplecze
ok. Zwierzynieckiej − 40 m2 − do negocjacji, front
Długa − 12 m2 − 720 zł.
Krakowska − 70 m2 −1,9tys.USD, front
Bronowicka − 150 m2 lub więcej − 30 zł./m2 ide−
alnie przystosowane na usłgi medyczne
Kr. Jadwigi − 100 m2, − 1,8 tys. zł, murowany, siła
ok. Matecznego − 40 m2 − 2,5 tys. zł b. duży ruch
pieszych
ok. Miodowej − 38m2, 96 m2 − 10 USD/m2, front,
wys. standard, po remoncie
ok. MIodowej − 40m2 − 8 USD/m2, oficyna,moż−
liwość poł. z lok.handlowym 96m2, frontowym
ok. pl. Wolnica − 60m2 − 2 tys. 400zł, po remon−
cie, siła
Lea − 35 m2 − 1000 zł
Ok. hotelu Cracovia − 380 m2 − 6 tys. USD ideal−
ny na restauracje
Dywizjon 303 − 50 m2− 1,5 tys. zł ciąg handlowy
Na Lotnisku − 85 m2 − 2,4 tys. zł. Ip.
Młyńska − 48 m2 − 1 tys.zł na osiedlu, ciąg han−
dlowy
Zakopiańska − do 600m2 − 50zł/m2
Zakopianska − 160m2 − 50 zł/m2 idealny na re−
stauracje

HANDLOWE KUPNO − PILNE !!!!!!!!!!!
Zdecydowanie kupimy dla swoich Klientów:
od 30 m2 − przy głownych ul. w Śródmieściu i
Podgórzu
od 65m2 − w ciągu handlowym w Śródmieściu i
Krowodrzy
do 30m2 − na pl. targowym lub osiedlu

BIURA (lub mieszkania) SPRZEDAŻ
Centrum Podgórza − 78 m2 − 4 tys/m2, luksuso−
wa nowa kamienica
Wrocławska − 50 m2 parter − 159 tys. zł. idealny
na gabinety, biuro podatkowe itp.
Wysłouchów − 30 m2 parter − 75 tys. zł. biuro lub
sklep,
Salwatorska − 18 m2 par. − 99 tys. zł. − do neg.
św. Marka − 80m2 − 640tys.zł. Ip. efektowna ka−
mienica, stan b. dobry
Dieatla − 100 m2 − 320 tys. REWELACJYNE
Dietla − 130 m2 − 4 tys. zł 2/2p, po remoncie

BIURA (lub mieszkania) WYNAJEM
Ok. 29− Listopada od 95m2 do 500m2 − od
40 zł/m2, bardzo nowoczesny obiekt.
Wiślna − 140 m2 − 30 zł/m2 front po remoncie
Gołębia − 30 m2 − 400 USD 1p, luksusowe
Gołębia − 70 m2 − 700 USD 3p. luksusowe
św. Tomasza − 50 m − 600 USD

Sienna − 70m2 − 500 USD do negocjacji
Szpitalna − 34 m2 − 275 USD, Ip
Grodzka − 50, 70 m2, 122 m2 − od 2 tys. zł,
blisko rynku
Grodzka − 120m2 − 120zł/m2 Ip i IIp, blisko ryn−
ku, b. wys. standard, ekskluzywne wnętrza
św. Marka − 150 m2 − 15 USD/m2 b. wys. stan−
dard, 5 miejsc parkingowych w oficynie
Stradom − 52 m2 − 1,8 tys. zł, parter
Zwierzyniecka − 110 m2 − 700 USD, 3 linie tel.
Starowiślna − 50, 100 m2 − od 1,3 tys USD, Ip,
dowolny podział, cała kam. przezn. na biura
Ok. Jubilatu − 64 m2 − 1,3 tys. zł.
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys. każ−
dy, Ip. po remoncie
Karmelicka − od 150m2 do 300 m2 −
od 17 USD/m2, b. wys. standard i prestiż.
Sarego − 55, 72 m2 − od. 1,5 tys. zł. nowocze−
sne i ładne
Kościuszki − 170 m2 − 3,5 tys. zł parter, chroniony
Grottgera − 150 m2 − 3 tys zł. parter willi
Kleparz − 90 m2 − 13 USD/m2, b. duży ruch
Retoryka − 100 m2, 165 m2 − od 1250 USD par−
ter, IIp, wys. standard
ok. Miodowej − od 39m2, wysoki standard −
8 USD/m2 parter
Mistrzejowice − 80 m2 − 1,8 tys. zł Ip, ciąg han−
dlowy, może być handel
ok. Miodowej − dla studentek − 250 zł
Dajwór − 30m2 + antresola − 750 zł
Starowiślna − 36 m2 − 750 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
św. GERTRUDY − 90 m2 − 110 TYS. ZŁ (LOKATO−
RZY)
29 listopada − 70m2 − 140 tys. zł. 2 pokoje
Biały Prądnik − 48 m2 − 145 tys. zł, 7p/10
Bronowicka − 48 m2 z meblami − 120 tys.zł, 7p/10
Prądnik Czerwony − 50,5 m2 − 132 tys.zł. 2p/10
Olsza II − 53 m2 − 135 tys. zł., 2p/4, słoneczne,
ciche
al. Pokoju − 37 m2, 100 tys. zł.
Mazowiecka – 61 m2 – 200 tys. zł, 6p.,
luksusowe
INNE CIEKAWE

WYNAJEM i SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

Wola Justowska − 280 m2 + 60m2 biur − 1,400
USD pod działalność spożywczą,
Wola Justowska − 160 m2 − 3 tys. zł.
Ok. Wieliczki − 1000 m2, 2 ha – dobre na żyw−
ność − 1,5 mln zł lub najem 15 tys zł
Rejon Tandety − 380 m2, 35 ar − 800 tys. zł
Łęg − 200 m2 i 100m2 − 190 tys. zł

DZIAŁKI
ok. Kuźnicy Kołątajowskiej − 2ha − 22 tys zł/ar, UC
ok. Kalwaryjskiej – 5 arów – 60 tys. USD
ok.Węgrzce − 1 ha i ok. 2ha − 16 tys. zł/ar, UP
ok. Kobierzyńskiej − 1 ha 40 a − 30 USD/m2,
M3 UP
Dr. Pilca − 15 arow − 135 tys. USD, komercyjna
Lubostron − 10 arow − 90 tys.USD,
Autostrada katowicka − 16 arów − 3.500 zł./ar.
Zakopianka − 53 ary, UC, − 20 tys. zł/ar.
ok. Wadowickiej − 34 ary, doskonała na cele
handlowe − 200 USD/1m2.
29−listopada − 10 arów, przeznaczenie, biuro−
wo− handlowo− mieszkalne − 40 tys. zł/ar.
Trasa A−4 − za Wieliczką 23 ary pod stację ga−
zową − 10 tys. zł/ar.
Mateczny − 25 arów − 700 tys. zł.
Mateczny − 10 arów − 500 tys. zł
KUPIMY działkę pod sklep z magazynem
o pow. ok. 30 arów przy głównej drodze
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PREZENTUJEMY WYBRANE PROPOZYCJE Z NASZEJ OFERTY

NAJNOWSZA OFERTA: DUŻY WYBÓR PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZNANEGO KRAKOWSKIEGO ARCHITEKTA

Okazja! Lokal użytkowy do wynajęcia − Kordylewskie−
go − 60 m2, nowy, II piętro − 2500 zł

Nowe mieszkania – pełny odpis
okol. Górka Narodowa – Al. 29 Listopada, 25m – 61m2
2770zł/m2
okol. Łokietka, 27m – 56m, 3300zł/m2
Kalwaryjska, 40m – 3100zł/m2, 56m, 65m – 3000zł
rej. Lea, 29m – 60m, 4100zł/m2

Poddasza po adaptacji:
Pędzichów: okna lukarne i połaciowe; 56,1m – 117,3tys.
Traugutta: okna lukarne i połaciowe, antresole sypialne; 43,6m
− 81,6tys., 48,5m 89,2tys., 45,7m − 96,9tys., 30,74m – 70,2tys.
Ariańska: okna lukarne i połaciowe, dwupoziomowe;
44,3m – 92,6tys., 47,2m – 116tys.
Dietla: okna połaciowe, mieszkania z widokiem na Wawel;
46,8m – 99tys.,54,6m – 118tys., 64,1m – 157tys., 84,7m – 209tys.
Al. Słowackiego: dwupoz, balkon, 70m – 245tys.
Rynek Podgórski − super komfort, balkony, okna lukarne
i połaciowe; 21 m2 − 58 tys, 21 m2 − 61 tys, 28 m2 − 78 tys,
31 m2 − 85 tys, 32 m2 − 90 tys, 35 m2 − 96 tys, 38 m2 − 104 tys,
45 m2 − 126 tys, 48 m2 − 134 tys.zł
Płaszów − dwupoziomowe, okna lukarne i połaciowe; 20,9 m2
− 50 tys, 62,3 m2 − 124 tys, 64,2 m2 − 119 tys, 67,6 m2 − 127 tys.zł

Mieszkania w nadbudowach
Zyblikiewicza − 27,3 m2, 34,03 m2, 60 m2 − 3200 zł/m2,
wykończone, odpis
Urzędnicza − 26 m2 − 86 tys.zł − wykończone

Kamienice sprzedaż:
okol. Małego Rynku, 1150m2 – 1200000USD pow. cał.,
5 kond., lokale użytkowe, strych do adaptacji
okol. Grodzkiej, 358m – 2500000zł, 3 kondygnacje, po re−
moncie, lokale handlowe
Barska, 1/2 kamienicy, 200m pow. mieszkalnej, 2 kondy−
gnacje, możliwość nadbudowy
Józefińska, 960m, udziały w kamienicy, 2 kondygnacje
Czarnowiejska, 300m – 515000zł, 2 kondygnacje + strych,
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

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
Wola Justowska − widokowa − 23a − 30 tys. PLN/ar
Wola Justowska − dom 200 m2 do wykończenia, dz. 3a − 235 tys. PLN
Krowodrza, kondygnacja kamienicy − 170 m2 − 370 tys. PLN
rej. Karmelickiej − 100 m2, komercyjne − 240 tys. PLN
rej. Pl. Axentowicza − 1/2 domu − 450 tys. PLN
Centrum − strych − 100 m2 − 190 tys. PLN

POŚREDNICZYMY W  UDZIELANIU KREDYTU

www.fuxn.com.pl
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KRAKÓW   ul. Zyblikiewicza 16
tel. (012) 292−11−36

tel.kom. 0501/522−732
zapraszamy pn.−pt. w godz. 10.00−17.00

OFERTA SPECJALNA
OSTATNIE NOWE MIESZKANIA NA KURDWANOWIE

WRAZ Z UDZIAŁEM W GRUNCIE

TYLKO W SIERPNIU
PRZY ZAKUPIE MIESZKANIA DWUPOZIOMOWEGO

MIEJSCE GARAŻOWE GRATIS

Sprzedaż

Jaremy − 25,5 m2 − gars. − 90.000

Wieliczka − 39 m2 − 1 pok. − 79.000

Kotlarska − 40 m2 − 1 pok. −
125.000

Meissnera − 32 m2 − 2 pok. − 98.000

Armii Krajowej − 35,5 m2 − 2 pok.
− 118.000

Al. Pokoju − 37 m2 − 2 pok. −
105.000

Al. Daszyńskiego − 49,5 m2 −
2 pok. − 144.000

Wysłouchów − 54 m2 − 2 pok. −
133.500

Grażyny − 60m2+12m2 strych −
2 pok. − 149.000

Rusznikarska − 70m2 − 3 pok. −
226.000

Wynajem

Lokale

Madalińskiego − 18 m2
− 28zł/m2 + Vat + kaucja

Madalińskiego − 35m2
− 25zł/m2+Vat+kaucja

Beliny − Prażmowskiego − 48 m2
− 1300

Domy

Węgrzce Wielkie − 50 m2 − par−
ter − 500

Królowej Jadwigi − 80 m2 − pię−
tro − 2000

Woronicza − 110 m2 − parter −
2500

Pasieczna – 170 m2 − 3000 (moż−
liwość wynajęcia przyziemia)

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0606 35 10 23 SPRZEDA

• Dom drewniany k.lasu − dz. 11 ar − Nowy Wiśnicz − 25.000 zł
• Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działka 10 ar − 31.000 zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 −  Dobiesławice − 46.000 zł
• Dom drewniany stylowy − Krzeczów − 45 m2 od Krakowa − dz. 10 ar − 62.000 zł
• Dom drewn.,−gaz, woda, prąd − działka 75 ar − 30 km od Krakowa − 70.000 zł
• Dom drewniany − Brzesko − gaz, prąd, woda, tel., działka 42ary − 69.000 zł
• Dom w budowie+materiały − k. lasu − piwnice+parter − Nowy Wiśnicz − 35.000 zł
• Rozpoczęta budowa+materiały − Brzesko − działka 7,5ar − 38.000 zł
• Dom stan surowy, dz. 8 ar − Gnojnik − 69.000 zł
• Dom do małego wykończenia − Nieszkowice k.Bochni − 109.000 zł
• Dom nowy w górach − Żegocina, b.ładny − 110.000 zł − OKAZJA!
• Dom − k.Puszy Niepołomickiej do wykończenia − 130.000 zł
• Bochnia − dom stan surowy zamknięty − 150.000 zł
• Dom nowy w górach − k. lasu − gaz, woda, tel., c.o − Żegocina − 140.000 zł
• Dom nowy komfortowy − centrum Bochni − dz. 10ar − 290.000 zł
• Pół bliźniaka − wykończony komfortowo − Bochnia − 178.000 zł
• Budynek mieszkalny − nowy komfortowy − centrum Bochni − 315.000 zł
• Dom komfortowy k. lasu − Niepołomice − 310.000 zł
• Bochnia − kamienica z lokalami usługowymi − 410.000 zł
• Bochnia − dom obok banku − pod lokale handlowe − 170.000 zł
• Bochnia − M2 − 34 m2 − Ip., koło dworca PKP − 60.000 zł
• Bochnia − M−3 − 36 m2 − parter − 62.000 zł
• Bochnia − mieszkanie 46 m2, Ip. − 81.000 zł − po remoncie
• Brzesko − M−4, IVp. − 60 m2 − 61.000 zł − PILNE!
• Mieszkania − centrum Bochni − 50 m2, przysługuje ulga budowl.
• Mieszkanie w kamienicy M−4, ok. 64 m2 − Ścisłe Centrum Bochni − 86.000 zł
• Bochnia − działki budowl. − ul. Brodzińskiego, Krzyżaki, Ogrodowa, Niepodległości
• Duże działki − 40 km od Krakowa − Mały Wiśnicz − 56 ar − 17.000 zł
• Działka bud.  Niepołomice − 50ar − 155.000 zł, Kłaj − 66 ar − 37.000 zł
• Działka 9 ar k. Raby − 30 km od Krakowa − z pozwoleniem na budowę − 25.000 zł
• Działka bud. 40 ar w tym 5ar lasu − 40 km od Krakowa Kopaliny − 26.000 zł
• Działka Nowy Wiśnicz − 18 ar − 22.000 zł
• Działki − Bochnia ul. Witosa − 7 ar, 14 ar, 21 ar − 15.500 zł
• Działki budow. widokowe − Dąbrowica − 40 km do Krakowa − 9.000 zł/szt
• Działka budowlana widokowa 38 ar − gaz, prąd, woda − Gierczyce − 13.000 zł
• Działki przy E−4 − Moszczenica − 35 ar − 15.000 zł,  Gorzków − 40 ar − 35.000 zł
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
Czarny Dunajec − 200 m2, działka
15a, na mały pensjonat, gastron. −
160.000 zł

Domy wynajem
ok. MAKRO − 167 m2 z garażem,
wysoki standard − 1500 USD/mc
Kliny − 300 m2 (2 garaże, umeblo−
wany, sauna), dz. 7 ar, wys. stan−
dard − 2500 USD/mc
Polana Żywiecka − 170 m2, działka
3a − 1800 USD/mc

Mieszkania wynajem
ul. Piastowska − apartament 90 m2,
wys. standard − 1000 USD/mc
Apartament − Olsza, 86 m2, wysoki
standard+garaż − 2.500 zł/m2
Prądnik Czerwony − 70 m2, 4 poko−
je − 1000 zł+opłaty
ul. Meissnera − 60 m2, 3 pokoje,
umeblowane − 1400 zł+media
ul. Krakusa − 84 m2, 3 pokoje, cz.
umeblowane − 900 zł+media

Lokale biurowe wynajem
ul. Szewska − I piętro 85 m2 i 98 m2,
cena ok. 60 zł/m2
ul. Kochanowskiego − I piętro 98 m2
− 2400 zł/mc
ul. Kochanowskiego − parter 60 m2
− 1800 zł/mc
ok. Rynku − 100 m2 I piętro − cena
do uzgodnienia

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Mieszkania
Karniowice, gm. Zabierzów −
45 m2, Ip/2p. + 6 arów działki,
cena − 130.000 zł

Domy
Krzeszowice − 150 m2, dz. 9 ar −
cena 250.000 zł

Pisary − 104 m2, dz. 19 ar − cena
220.000 zł

Bolechowice − 3/4 domu (po−
dział fizyczny) 130 m2 + 8 ar −
cena 125.000 zł

Radwanowice − 74 m2, dz. 15 ar
− cena 95.000 zł

Rudawa − stary dom przy drodze
na Krzeszowice, dz. 4,5 ara −
cena 125.000 zł

Sidzina − stary dom drewniany, 17
arów − cena 137.000 zł

Ujazd − 2 domy bliźniacze w sta−
nie surowym otwartym − 1 seg−
ment 250 m2 + dz. 10 arów −
cena 250.000 zł

Zabierzów − 250 m2, dz. 13 ar −
105.000 USD

Kochanów − rezydencja − dział−
ka 90 ar − cena 300.000 USD

Działki budowlane
Zabierzów − 9 ar, uzb. − cena 6500 zł/ar
Zabierzów − 11 ar, uzb. − cena 6500 zł/ar
Zabierzów − 12 ar, uzb. − cena
48.000 zł
Zabierzów − 13 ar, uzb. − cena
85.000 zł
Zabierzów − 18 ar, uzb. − cena
144.000 zł (może być 2x9 ar)
Zabierzów − 20 ar (uzb., ogrodzo−
na pod lasem) − cena 50.000 USD
Zabierzów − 26 ar, cz. uzb. − cena
160.000 zł
Bolechowice − 10 ar, uzb. − cena
65.000 zł
Brzezie − 10 ar + pozwolenie na
budowę − cena 80.000 zł
Kleszczów − 12 ar + pozwolenie na
budowę − cena 115.000 zł
Kleszczów − 50 ar, uzb. − cena
200.000 zł
Tomaszowice − 14 ar, uzb. − cena
78.000 zł
Tomaszowice − 18 ar, uzb. − cena
75.000 zł
Nawojowa Góra − 2x19 ar. − cena
6000 zł/ar
Rząska − 9 ar, cz. uzb. − cena
135.000 zł
Kochanów − 53 ar, uzb. − cena
103.000 USD
Balice − 17 ar, uzb. − cena 70.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 638−66−18
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SPRZEDAŻ
Mieszkanie 1 pok., w Nowej
Hucie, balkon, tel., 85.000 zł,
parkiet, po rem., hipot., do
zam. od zaraz, 31 m2, możli−
wość podziału pokoju na
dwa, tel. 633−70−03
Os. Widok, pokój z ciemną
kuchnią, 25,4 m2, po rem.,
ładne, 77.000, tel. 636−49−20
Olkusz, 50 m2, 3 pok., własn.,
w dobrym miejscu, 70 tys. +
garaż 15 tys., tel. 032/ 64−33−217
Kościelisko, dom, styl góralski,
przybudowany garaż, pod−
piwniczony, 185,9 m2, działka
10,7 a, dobry standard, 105
tys. USD do neg., tel. 018/ 207−
00−26, 012/ 647−51−56
Sprzedam działkę bud. rol. 50
a + 2 budynki, obok lasu, 36
km od Krakowa, Wysocice, 35
tys., tel. 033/ 875−41−72

Szczyglice, nowe osiedle,
działka ok. 10 a, rekreacyjno−
bud., uzbrojona, pięknie po−
łożona w płn.−zach. stronie
Krakowa, 15.000 zł/a, tel. 633−
57−43
Michałowice I, budowlana 56
a, widokowa, woda, gaz,
prąd, 7000 zł/a, tel. 0601/ 174−
088
Lubień za Myślenicami, dział−
ka 10 a, widokowa, uzbr.,
ogrodz., przy lokalnej drodze,
17.000 zł, tel. 012/ 414−17−92
Okólna, 47 m2, 3p, 2/4, c.k.,
tel., 110.000 zł, tel. 658−29−68
Sprzedam dom 48 m2 w Ja−
downikach, 2 pok., kuchnia,
łazienka, 60.000 zł, tel. 014/ 66−
31−167
Działka 7160 m2, Kraków−Bie−
żanów, pod małą gastrono−
mię, wszystkie media – sprze−
dam za 465.000 zł, tel. 032/
263−60−02 po 18−tej

Stróża k/Myślenic, domek let−
niskowy, murowany, prąd,
woda, szambo, działka wido−
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
636−55−17

Jaszczurowa – Jamnik, dział−
ka bud. nad Zaporą, pow. 30
a, dojazd całoroczny, 8000 zł,
tel. 033/ 82−337−91
Domek drewniany, piętrowy,
6−izbowy, 100 m2, w uzdrowi−
sku Żegiestów sprzedam za
60.000, tel. 0601/ 524−548
Wieliczka, dom 230 m2, dział−
ka 5,5 a, do zamieszkania,
wyp. kuchnia sprzeda właści−
ciel, 350.000 zł, tel. 012/ 288−
08−94
Sprzedam własnościowe 68
m2, 3 pok. + jasna kuch. z
meblami, łaz., wc osobno, log−
gia, parkiety, terakota, włoskie
flizy, tel., Nowy Prokocim,
150.000 zł, tel. 012/ 657−23−07
Ruczaj, 73 m2, 3 pok. + j. kuch−
nia, garderoba, tel., wc osob−
no, łaz., Ip sprzedam za 164
tys. zł, pilnie, tel. 012/ 413−08−
04
Działkę budowlaną w okoli−
cach Zielonek, do 30 a sprze−
dam za 6900 zł/a, tel. 643−57−
26 po 20−tej lub 0601/ 727−187
Dwupokojowe 54,5 m2, I pię−
tro, balkon, loggia, piękna ja−
sna kuchnia, 140.000, do uzg.,
tel. 012/ 645−97−54, 0502/ 936−
690
Lokal handlowy, ul. Tragowa,
parter, 56 m2, 110.000 zł sprze−
da właściciel, tel. 0601/ 47−98−

99, 012/ 266−21−05 po 18−tej
Apartament, ul. Ceglarska,
101 m2, 2p/II, do wejścia,
340.000 zł, tel. 0601/ 47−98−99,
012/ 266−21−05 po 18−tej
Dąbie, Al. Pokoju, 2 pok., 37
m2, c.k., parter/IVp, 90.000 zł,
tel. 0601/ 47−98−99, 012/ 266−
21−05 po 18−tej
Morawica, dz. bud. 41 a,
prąd, woda, gaz, linia tel., wi−
dokowa, możl. podziału, 3000/
a, tel. 421−24−24 po 20−tej
Krowodrza Górka, nowe, wyk.,
1 pok., 38 m2, wys. parter, log−
gia zabud., 127 tys. zł, tel. 415−
89−39 wieczorem, 0603/ 335−
286
Okazja! Hotel Forum, odstąpię
bardzo atrakcyjny lokal han−
dlowy, od zaraz z powodu wy−
jazdu, odstępne, 23 tys. zł, tel.
012/ 633−09−54, 0604/ 90−53−73

KUPNO
Pilnie kupię 2 pok., nowe
mieszk. w Krowodrzy, w rozli−
czeniu działka 40 a na os. Ko−
ścielniki, tel. 64−50−750 po po−
łudniu
Okolice Krakowa, kupię zie−
mię, gospodarstwo rolne lub
dom, tel. 012/ 422−92−73, 604/
500−277

Spółdzielcze Biuro Nieruchomości przy S.M. “Czyżyny”
31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303, paw. Nr 1 pok. nr 3,
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15, e−mail: czyzyny@krak.pl
zakupi od właścicieli działki pod budownictwo

mieszkaniowe o zabudowie M2, M1
o powierzchni od 40 arów.
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ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania o metrażach od 20 m2 do 60 m2
w kamienicy po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Obiekt monitorowany i chroniony.

Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

LOKAL HANDLOWY − BOCHNIA

PIWNICA − 80 M2, I PIĘTRO − 80 M2 − 20 zł/m2

WYNAJMIE − ARCHIDOM − 0602 44−75−24

Kupię dom ze starodrzewem na
dz. do 1 ha, do 25 km od Kra−
kowa, tel. 655−39−81 po 18−tej
Kupię mieszk. do 55 m2 w Kra−
kowie w bloku 4−piętrowym, 1−
3 piętro, tel. 655−39−81 po 18−tej
Kupię mały domek w Krako−
wie lub na obrzeżach, w rozli−
czeniu może być garsoniera
28 m2 na ul. Wrocławskiej, tel.
632−26−77 lub 0604/ 874−906
Działkę rolno−bud. niedaleko
Krakowa, do 15 km – tanio ku−
pię, tel. 262−03−47
Rozpoczętą budowę, dom do
rozbiórki lub działkę w Krako−
wie, w lokalizacji nadającej się
na galerię sztuki, oferty pisem−
ne: galeria BPiWA, 43−450
Ustroń, Rynek 3a
Kupię w Krakowie lub okolicy
dom w stanie surowym, ca
200 m2, parterowy, najchęt−
niej typu bungalow, tel. 0501/
271−030
Kupię 2 pokojowe, za wyjąt−
kiem parteru i ostatniego pię−
tra, w pobliżu ul. Mogilskiej, tel.
012/ 413−55−79
Dużą działkę rolną lub rolno –
budowlaną w pn.−zach. oko−
licy Krakowa kupię, tel. 635−19−
54, 0602/ 221−164
Kupię niedrogi dom (do 150
tys. zł), na obrzeżach Krakowa,
w rozliczeniu b. ładne miesz−
kanie w Prokocimiu, tel. 657−
43−31
Kupię dom w stanie surowym
zamkniętym bezpośrednio od
właściciela, lokalizacja połu−
dniowa część Krakowa lub
okolica, tel. 0602/ 214−389
Kupię mieszkanie w Centrum,
pow. od 80 m2, cena do
300.000 zł, lub zamienię na
Seweryna 3 pokoje 57 m2 z
dopłatą, tel. 0605/ 421−343
Dom jednorodzinny, ok. Krako−
wa (do 20 km) do zamieszka−
nia lub niewielkiego wykoń−
czenia, z działką ok. 10 a, tel.
0501/ 462−085
Kupię mieszkanie 2 pokojowe,
I−III piętro, na os. Ugorek lub
okolicy, tel. 0603/ 418−036
Kupię 3 pok., I−III/IV, 60−70m2,
Kraków, ul.Głowackiego, ul.Ry−
dla, tel.632−48−29 wieczorem
Krowordrza, Wola Justowska,
2−3 pok., I−IV piętro, chętnie
nowe, tel. 0604/ 306−799
Kupię działkę budowlaną/bu−
dowlano−rolną, północ Krako−
wa, do 15 km od Centrum, tel
0604/306−799
Kupię dom w Krakowie lub oko−
licach, do zamieszkania, do
150.000 zł, tel. 0602/ 157−418
Kupię rozpoczętą budowę
domu na dużej działce bud.−

rolnej w okolicach Krakowa,
tel. 012/ 421−87−36 wieczorem
Jednopokojowe, Krowodrza,
Śródmieście, tel. 633−40−77,
0601/ 93−57−75
Kupię mieszk. 3 pok., I−III pię−
tro, do 130.000 zł, Nowa Huta
wykluczona, tel. 0603/ 418−036
Kupię lub wynajmę lokal han−
dlowy, min. 100 m2, o dobrej
lokalizacji, tel. 0602/ 150−739,
e−mail: arkoko kki.net.pl
Kupię strych do adaptacji,
100−150 m2, Śródmieście, Kro−
wodrza, tel. 416−16−12
Zdecydowanie kupię działkę
rolną, do późniejszego prze−
kwalifikowania, do 20 tys. zł,
płn. lub płd. okolice Krakowa,
tel. 641−12−63 po 18−tej, 0502/
052−779
Mieszkanie ok. 70 m2, I−IIIp, po−
wyżej z windą, obręb Plant lub
w pobliżu, tel. 656−29−35
Kupię atrakcyjną, uzbrojoną,
budowlaną działkę do 12 a,
płn. część Krakowa lub okoli−
ce, do 10 km, tel. 0601/ 88−63−
49, 012/ 655−48−15

ZAMIANA
Zamienię 30 m2, IIp ul. Ułanów
i 44 m2, IIIp ul. Fiołkowa na 5−
pokojowe lub 4−pok., możliwa
dopłata, tel. 012/ 411−25−92,
412−16−73, 0606/ 299−188
Prądnik Czerwony, 93 m2, 4
pok., garderoba, piwnica, 2−
letni, strzeżony, własne ogrz.
na dom, tel. 413−85−41
Augustów, stary dom drewnia−
ny ok. 60 m2 + poddasze do
adaptacji, łaz. przył. miejski,
tel., nocny prąd, ogród, dz.
219 m2, centrum na mieszk. w
Krakowie, tel. 087/ 643−11−50
Mieszk. 2 pok., kuchnia, super−
komf., os. XXX−lecia zamienię
na domek poza Krakowem, do
50 km, tel. 634−35−73 po 15−tej
Zamienię 17 ha lasu, k/Myśle−
nic na mieszk. w Krakowie +
dopłata, tel. 412−77−95, 411−24−
48, 0602/ 288−212
Kalinowe, zamienię garsonie−
rę własn. 25 m2, Vp na 2−po−
kojowe własn., nie parter, w
Nowej Hucie, wysokość do−
płaty do uzg., tel. 647−68−11
Śródmieście ul. Kolberga 64
m2 Ip, plomba z cegły, 2 bal−
kony, tel., zamienię za dopła−
tą na dom z zadrzewionym,
dużym ogrodem na obrze−
żach Krakowa, tel. 632−19−57
Zamienię mieszkanie 38 m2, 2
pokoje, Krowodrza na mały
domek do 10 km na pn. od
Krakowa za dopłatą, tel. 012/
415−80−33, 090/ 313−467

3 pok., sp. własn., os. Oświece−
nia, 72 m2 oraz 2 pokojowe, 48
m2, własn., os. Kalinowe, za−
mienię na dom w Krakowie lub
okoli., tel. 648−45−93 wiecz.
Krynica Górska zamienię lub
sprzedam za 130.000 zł, mieszk.
własn., 3 pok., z balkonem, blok
z cegły, parkiety, kuch., łaz.,
moż. garażowania, piękny wi−
dok, tel. 018/ 471−26−27
2 pokojowe 48 m2 na Woli Du−
chackiej, zamienię na większe
ok. 62 m2 przy Gołaśki lub Wi−
tosa, tel. 655−96−44
Mieszkanie własn. 62 m2, Wola
Duchacka, 3 pok., zamienię
na domek do 100 m2 w My−
ślenicach, Dobczycach, Gdo−
wie, Świątnikach, Stróży, tel.
012/ 425−51−53
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka kuch., wc, łazienka,
Bydgoszcz na Kraków, I piętro
lub wyżej, z windą, tel. 052/
341−38−29, 341−40−64
Domek całoroczny, murowa−
ny, dz. 8a, okolice Limanowej
zamienię na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 012/657−46−19,
0502/978−168, 0501−450−817
3−pokojowe, 97.7m2, kwateru−
nek w Śródmieściu, do odświe−
żenia, wys.parter, zamienię na
mniejsze do 60 m2, z wyj. No−
wej Huty, tel. 421−90−23

Prokocim – kwatrunkowe,
75,5m2, 2 piętro w 3 piętro−
wym, tel., balkon, zamienię na
2 mniejsze mieszkania, tel. 657−
92−94, 0501/ 470−064
Pięknie położony superkomfor−
towy duży dom k/Starego Są−
cza zamienię na mały domek
w Krakowie lub okolicy, tel
0602/381−475
Bochnia, 2 pok. + jasna kuch−
nia, loggia, superkomfort,
atrakcyjne miejsce, 52 m2,
własn. spół. zamienię na Kra−
ków, N. Huta lub kupię do 40
m2, tel. 411−15−87 od 20−21.30
Kraków, M3, 4p, 37 m2, spół.
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
Wynajmę mieszkanie super−
komfortowe, 46m2, tel., miej−
sce parkingowe ogrodzone,
Śródmieście ul.Nadrzeczna,
1300 zł+ media, tel. 644−83−87
Wynajmę M−3, 43 m2, 2 pok.,
jasna kuchnia, łaz., tel., bal−
kon, 8p/Xp, ul. Imbramowska,
700 zł, tel. 032/ 215−27−67
Właściciel wynajmie 1 pok., 37
m2, ul. Myśliwska, jasna kuch.,
balkon, tel., flizy, parkiet, 650
zł + czynsz + media, tel. 656−
57−07, 0603/ 269−181
Właściciel wynajmie garsonie−
rę 27 m2, ul. Miechowity, Ol−
sza, tel., bez mebli, 600 zł +
czynsz + media, tel. 656−57−07,
0603/ 269−181
Ul. Lea, 95 m2, 4 pok., nowe,
kuch., łaz., umebl., wyp., tel.,
garaż, min. rok, 650 USD + me−
dia, tel. 633−21−04 po 15−tej
Ceglarska, koło hipermarketu
Tesco, 55 m2, nowe, 3 pok.,
umebl., wyp., parkiet, garaż,
1100 zł/mc + media, min. rok,
firmy wykluczone, tel. 633−21−
04 po 15−tej
Os. Soboniowice, wynajmę
dom wolnost., 120 m2, bud.
gospod., działka 75 a, piękna

panorama, ogród, część.
umebl., 1500 zł, tel. 0605/ 558−563
Poszukuję do wynajęcia gar−
sonierę z tel., tylko rejon Azo−
rów, tel. 648−63−29
Krowodrza, 26 m2, wyk. stan−
dard, cz. umebl., tel., 650 zł/
mc, za rok z góry + media, od
września wynajmie właściciel,
tel. 28−12−799
Do wynajęcia piętro domu
100 m2, 20 km od Krakowa, 4
pok., kuchnia, łazienka, wc,
przedpokój, balkon, 750 zł +
media, tel. 012/ 38−95−542
Do wynajęcia 2 pok. mieszk.,
os. Jagiellońskie, 37 m2, 860 +
opłaty, tel. 012/ 641−47−14,
0601/ 45−46−69
Wynajmę mieszkanie 30 m2,
Bronowice, nowe, umebl., tel.,
Ip, 600 zł, od lipca, tel. 012/
637−91−48
Dom 150 m2, superkomfort, 4
pokoje + salon + kuchnia + ga−
raż, tel., ogród 20 a, zbudowa−
ny z bali, wolny od październi−
ka, 500 USD, tel. 0606/ 87−09−
55
Do wynajęcia atrakcyjny dom
z dużym ogrodem, nadający
się na biuro, agencję, cichą
produkcje, 500 USD lub zamia−
na za dokończenie inwestycji,
tel. 012/ 415−39−74

Do wynajęcia apartament
w centrum Krakowa, 3 pok.,
75 m2, umebl. i wyp., wysoki
standard, 950 USD + opłaty,
tel. 419−10−71

Wynajmę, Kurdwanów
Nowy, nowe, superkomf., 58
m2 − 1300 zł, 44 m2 − 900 zł,
38 m2 − 800 zł, na biuro lub
mieszkanie, tel. 654−81−54
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ARKANA .................................................................................... 126
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B.M.R.−IMPORT−EKSPORT ............................................................ 43
B.W.TARABA .............................................................................. 110
BANK AUSTRIA CREDITANSTALT .................................................. 53
BELMAR...................................................................................... 114
BIURO ZARZĄDZANIA................................................................ 133
BOCHENEK ................................................................................ 133
BONARKA .................................................................................. 133
BRACIA STRZELCZYK ................................................................... 97
BRACIA WITEK ........................................................................... 100
BSM .............................................................................................. 20
BUCEWKA, CHLEBOWICZ .......................................................... 129
BUDMAN ...................................................................................... 34
BUDOMAT .................................................................................... 12
BUDOPOL ..................................................................................... 17
BUDREM ......................................................................................... 9
BUMA ........................................................................................... 39
CENTRALA NIERUCHOMOŚCI ..................................................... 99
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CONVECTOR DEVELOPMENT .................................................... 140
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